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N

RHEINHESSEN

Ergebnisse:

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
KSG Pfeddersheim 2

TSG Halloch 4 -
TuS Grof3karlbach 1 -
Spielfrei (1.SKC Mundenheim 2)

Tabelle:

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3
TuS Gerolsheim 5

KV Grinstadt 4

BSG Giulini e.V. 2

VT Frankenthal 2

TSG HaRloch 4

KSG Pfeddersheim 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
TuS GrofRkarlbach 1

1.SKC Mundenheim 2
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Mannschaft der Woche:

Reinhold Scheininger
Ursula Goller

Karl Hauswirth
Hans-Jirgen Pabst
Nicole Palme

Jonas Schott
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Top 16 der Saison:

Karl Hauswirth
Nicole Palme
Jonas Schott
Sabrina Schulze
Reinhold Scheininger
Ingo Schott
Carmen Dunker
Hans-Jirgen Pabst
Hubert Ohl

Janos Nagy
Wilhelm Schott
Robert Volpel

Peter Gumbrich
Natascha Mempel
Laura Nickel

Lissy Tzschentke
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Gemischte Klasse Ost, 12. SPT 2019/20

KV Grinstadt 4
SG KSG Mainz / GN Essenheim 3
BSG Giulinie.V. 2
VT Frankenthal 2

TuS Gerolsheim 5
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Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Daniela Mungai
18 Ute Sieche

19 Nicole Frisch

20 Iris Mayr

21 Boris Bayer

22 Manuela Drescher
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VTF
VTF
THA
THA
PFE
GEH

20.01.2020, 17:14:48
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Einzelschnittliste
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Anita Reichenbach
Jirgen Nickel
Jessica Streck
Karl Hauswirth
Regine Reiland
Harald Voss
Alfred Kurfess
Nicole Palme
John C Windsant
Manfred Schréder
Jonas Schott
Sabrina Schulze
Dieter Nagel
Reinhold Scheininger
Simone Baumstark
Christa Schmitt
Andy Kuhner
Ursula Duhr
Winfried Klein
Helga Hepp

Ina Simmonds
Markus Michels
Heidi Horner

Ingo Schott

Philip Kélsch
Ursula Goller

Rita Ittel

Fabian Zimprich
Kerstin Schott
llona Kithner
Carmen Dunker
Lisa Kohler
Hans-Jirgen Pabst
Sonja Kdhler
Hubert Ohl

Josef Kraus
Christian Niebergall
Janos Nagy
Wilhelm Schott
Andi Lochner
Robert Volpel
Peter Gumbrich
Rudi Spies

Renate Armbrust
Natascha Mempel
Laura Nickel
Anna-Maria Seibel
Norbert Jager
Klaus Divivier
Leon Hild

(c) 2013 Jérg Bockle
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Einzelschnittliste
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Jessica Hauptstock
Lissy Tzschentke
Daniela Mungai
Ute Sieche
Joachim Stramitzel
Nicole Frisch

Heiko Mayr

Iris Mayr

Jakob Wolf

Mario Del-Pin

Leon Franz

Klaus Kithner
Sascha Schatz
Boris Bayer
Manuela Drescher
Rose Nillius

Ruth Rohmann
Reinhard Nielebock
Oliver Schmahl
Rainer Gerach
Walter Dicu

Saskia Sabrina Uhrich
Michaela Houben
Bianka Wittur
Siegfried Streck
Bettina Schulz
Timo Nickel

Heinz Schwalb
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1 Anita Reichenbach GEH 1 323.0 1470 3.0 470.0 1 3140 179.0 3.0 4930 2 3185
2 Jurgen Nickel GEH 1 319.0 193.0 2.0 512.0 3 317.3 156.3 2.7 473.7 4 317.8
3 Jessica Streck MAE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 315.0 1490 1.0 4640 1 315.0
4 Karl Hauswirth GST 4 310.8 148.0 55 4588 6 316.0 1375 6.0 4535 10 313.9
5 Regine Reiland THA 00 0.0 0.0 0.0 1 309.0 140.0 8.0 449.0 1 309.0
6 Harald Voss GIU 2 307.5 147.0 7.5 4545 2 303.5 1400 4.0 4435 4 3055
7 Alfred Kurfess THA 00 0.0 00 0.0 1 286.0 156.0 5.0 442.0 1 286.0
8 Nicole Palme GIU 6 297.8 137.8 5.0 4357 5 299.4 1422 56 4416 11 2985
9 John C Windsant TGR 1 249.0 1230 7.0 3720 1 310.0 130.0 7.0 440.0 2 2795
10 Manfred Schroder VTFE 3 2823 139.3 6.3 421.7 4 2955 1443 8.3 439.8 7 289.9
11 Jonas Schott MAE 6 302.3 1453 6.7 447.7 6 3015 137.7 55 439.2 12 301.9
12 Sabrina Schulze PFE 5 286.6 123.8 9.0 4104 6 299.7 131.3 6.8 431.0 11 293.7
13 Dieter Nagel PFE 1 284.0 1440 6.0 428.0 1 291.0 1390 8.0 430.0 2 2875
14 Reinhold Scheininger TGR 3 2943 1433 5.3 437.7 5 296.6 1324 7.0 429.0 8 295.8
15 Simone Baumstark GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 116.0 9.0 428.0 1 312.0
16 Christa Schmitt THA 1 289.0 120.0 11.0 409.0 1 271.0 156.0 4.0 427.0 2 280.0
17 Andy Kuhner GIU 1 305.0 140.0 7.0 4450 1 289.0 138.0 6.0 4270 2 297.0
18 Ursula Duhr MAE 1 299.0 1440 5.0 443.0 2 297.0 129.0 9.0 426.0 3 297.7
19 Winfried Klein GST 1 286.0 1140 9.0 400.0 2 289.5 1325 5.0 4220 3 288.3
20 Helga Hepp GST 2 3175 128.0 11.0 4455 2 286.5 133.0 9.0 4195 4 302.0
21 Ina Simmonds MAE 2 2795 101.0 145 380.5 1 277.0 1420 11.0 419.0 3 278.7
22 Markus Michels VTF 2 291.0 111.0 12.0 402.0 2 296.5 1225 11.0 419.0 4 293.8
23 Heidi Horner TGR 1 308.0 130.0 3.0 438.0 2 288.0 1295 85 4175 3 2947
24 Ingo Schott MAE 7 306.7 141.0 5.0 447.7 4 2928 1248 7.0 4175 11 301.6
25 Philip Kélsch MAE 3 312.0 138.7 6.7 450.7 1 292.0 125.0 6.0 417.0 4 307.0
26 Ursula Goller TGR 2 297.0 1265 55 4235 2 3025 1145 10.0 417.0 4 299.8
27 Rita lttel TGR 2 2925 1115 13.0 4040 4 2985 117.3 10.8 4158 6 296.5
28 Fabian Zimprich MAE 3 273.3 119.0 10.3 3923 1 290.0 125.0 13.0 4150 4 2775
29 Kerstin Schott MAE 0.0 0.0 0.0 0.0 2 2985 116.0 7.0 4145 2 2985
30 llona Kihner GIU 3 286.0 96.3 16.3 3823 4 2885 1245 85 413.0 7 2874
31 Carmen Dunker THA 4 2958 1285 8.8 4243 5 290.2 121.6 11.2 411.8 9 292.7
32 Lisa Kohler GEH 1 292.0 138.0 4.0 430.0 2 293.0 1185 7.5 4115 3 292.7
33 Hans-Jirgen Pabst GST 2 2935 1175 10.0 411.0 6 2855 1255 11.0 411.0 8 287.5
34 Sonja Kohler GEH 1 313.0 1460 1.0 459.0 1 305.0 106.0 12.0 411.0 2 309.0
35 Hubert Ohl MAE 4 309.5 1275 8.8 4370 5 2834 126.2 6.6 409.6 9 295.0
36 Josef Kraus GST 2 2885 1285 6.0 417.0 4 291.0 1185 11.3 409.5 6 290.2
37 Christian Niebergall MAE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 1420 7.0 408.0 1 266.0
38 Janos Nagy PFE 3 272.3 107.3 13.3 379.7 5 287.2 1166 9.6 403.8 8 281.6
39 Wilhelm Schott MAE 4 304.8 1265 7.3 431.3 5 286.8 116.6 10.2 4034 9 29438
40 Andi Léchner TGR 3 286.7 121.0 9.7 407.7 1 289.0 114.0 17.0 403.0 4 287.3
41 Robert Volpel GIU 5 277.0 122.0 9.8 399.0 3 279.7 122.0 11.0 4017 8 278.0
42 Peter Gumbrich PFE 4 286.0 109.3 11.3 3953 4 286.0 113.8 12.0 399.8 8 286.0
43 Rudi Spies GST 2 2895 910 150 3805 4 291.8 106.3 125 398.0 6 291.0
44 Renate Armbrust THA 2 289.5 1545 45 4440 1 308.0 90.0 19.0 398.0 3 295.7
45 Natascha Mempel TGR 5 275.6 113.6 10.8 389.2 3 288.7 107.0 14.7 395.7 8 280.5
46 Laura Nickel GEH 5 291.8 1354 7.4 427.2 4 2833 112.0 145 3953 9 288.0
47 Anna-Maria Seibel MAE 3 297.0 1240 9.3 421.0 3 289.3 1057 12.7 3950 6 293.2
48 Norbert Jager VTF 2 307.0 1185 6.0 4255 1 278.0 116.0 9.0 394.0 3 297.3
49 Klaus Divivier VTF 1 281.0 95.0 150 376.0 1 286.0 108.0 10.0 3940 2 2835
50 Leon Hild PFE 2 267.0 105.0 135 372.0 2 2815 1115 11.0 393.0 4 2743
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Jessica Hauptstock
Lissy Tzschentke
Daniela Mungai
Ute Sieche
Joachim Stramitzel
Nicole Frisch

Heiko Mayr

Iris Mayr

Jakob Wolf

Mario Del-Pin

Leon Franz

Klaus Kihner
Sascha Schatz
Boris Bayer
Manuela Drescher
Rose Nillius

Ruth Rohmann
Reinhard Nielebock
Oliver Schmahl
Rainer Gerach
Walter Dicu

Saskia Sabrina Uhrich
Michaela Houben
Bianka Wittur
Siegfried Streck
Bettina Schulz
Timo Nickel

Heinz Schwalb
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350.4
478.7
465.0
463.0
460.0
457.0
450.0
441.0
437.0
422.0
408.0
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Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
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Spielbegegnungen

Ina Simmonds
Anna-Maria Seibel
Ingo Schott
Bettina Schulz

292
300
292
321
0

0

0

0
1205

106
104
132
116
0
0
0
0
458

14
10

O OO O 0~

39

398
404
424
437
0

0

0

0
1663

445
409
425
445
0

0

0

0
1724

4
5
13
13
0
0
0
0
35

133
114
114
131
0
0
0
0
492

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - KV Griinstadt 4

312
295
311
314
0

0

0

0
1232

Karl Hauswirth
Winfried Klein
Josef Kraus
Hans-Jurgen Pabst
Rudi Spies

KSG Pfeddersheim 2 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 3

Peter Gumbrich
Janos Nagy
Boris Bayer
Sabrina Schulze
Frank Ritz

-68

Carmen Dunker
Iris Mayr

Nicole Frisch
Lissy Tzschentke

+68

Rita lttel

Natascha Mempel
Reinhold Scheininger
Ursula Goéller

Andi Léchner

+171

(c) 2013 Jérg Bockle

302
253
277
296
0

0

0

0
1128

98
112
96
116
0

o

0
0
422

11
12
11
10
0
0
0
0
44

400
365
373
412
0

0

0

0
1550

392
380
438
408
0

0

0

0
1618

O O0OO0OoOoO~NOO W

w
g

124
106
124
142
0
0
0
0
496

268
274
314
266

TSG HaRlloch 4 - BSG Giulini e.V. 2

291
278
273
290
0

0

0

0
1132

124
108
123
138
0
0
0
0
493

10
9
12
10
0
0
0
0
41

415
386
396
428
0

0

0

0
1625

389
361
438
369
0

0

0

0
1557

5
11
2
12
8
0
0
0
38

112
108
157
111
0
0
0
0
488

1069

TuS GrolRRkarlbach 1 - VT Frankenthal 2

290
278
312
311

110
120
170
138
0
0
0
0
538

15

O OO O Fr w o

27

400
398
482
449

427
391
331
409

9
12
13

O O O o

43

132
121
91
122
0

0

0

0
466

295
270
240
287

Hubert Ohl

Wilhelm Schott
Jonas Schott
Christian Niebergall
Ursula Duhr

llona Kuihner
Klaus Kihner
Nicole Palme
Robert Volpel
Reinhard Nielebock

Markus Michels
Daniela Mungai
Joachim Stramitzel
Ute Sieche

20.01.2020, 17:14:48

Gemischte Klasse Ost, 12. SPT 2019/20
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Spielercup Gemischte Klasse Ost, 2019/20
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Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gold Silber Bronze Punkte
Jonas Schott SG KSG Mainz/GNEssenl 9 9 11 - 12 12 7 10 11 12 8 12 - - - - - - - - - - 4 2 2 123
Nicole Palme BSG Giulini e.V. 12 10 11 11 11 - 12 8 10 11 10 12 - - - - - - - - - - 3 4 3 118
Karl Hauswirth KV Grinstadt - 11 12 8 12 12 12 12 12 - 12 12 - - - - - - - - - - 8 1 0 115
Sabrina Schulze KSG Pfeddersheim 10 11 10 11 10 11 12 6 - 9 11 11 - - - - - - - - - - 1 5 3 112
Ingo Schott SG KSG Mainz/GNEssen/11 12 8 - 11 6 10 12 9 7 7 8 - - - - - - - - - - 2 2 1 101
Daniela Mungai VT Frankenthal 10 5 112 9 - 8 - 5 11 9 10 6 - - - - - - - - - - 0 2 2 84
Laura Nickel TuS Gerolsheim 12 12 - 10 7 10 5 10 - 8 9 - - - - - - - - - - - 2 0 3 83
Reinhold Scheininger TuS Grol3karlbach 7 11 7 - 10 10 10 - - 5 11 12 - - - - - - - - - - 1 2 3 83
Carmen Dunker TSG Haldloch 7 - 7 11 12 10 - 10 - 7 9 10 - - - - - - - - - - 1 1 3 83
Lissy Tzschentke TSG HaRloch 6 10 - 6 9 9 6 9 11 5 11 - - - - - - - - - - 0 2 1 82
Hubert Ohl SG KSG Mainz/GNEsseni12 7 - - 8 7 11 7 - 9 12 8 - - - - - - - - - - 1 2 0 80
Wilhelm Schott SG KSG Mainz/GNEssenl 7 - 8 - 10 8 9 11 - 8 9 7 - - - - - - - - - - 0 1 1 77
Ute Sieche VT Frankenthal 9 6 - 10 6 9 - 9 6 7 9 - - - - - - - - - - 0 0 1 71
Manfred Schroder VT Frankenthal - 11 10 - - 12 8 11 8 10 S T 1 2 2 70
Peter Gumbrich KSG Pfeddersheim 22 - - 5 9 7 7 - - 11 8 9 - - - - - - - - - - 1 1 0 68
Boris Bayer KSG Pfeddersheim - 8 6 12 6 8 55 - 56 6 - - - - - - - - - - 1 0 0 67
Hans-Jirgen Pabst KV Grinstadt - 56 9 9128 - 5 - - 11 - - - - - - - - - - 0 2 0 64
Robert Volpel BSG Giulini e.V. 11 7 8 - - - 10 - 8 8 6 6 - - - - - - - - - - 0 1 1 64
Natascha Mempel TuS Grof3karlbach - 6 5 8 11 5 8 - - 9 5 7 - - - - - - - - - - 0 1 0 64
Jonas Nagy KSG Pfeddersheim 8 9 7 - 8 - 6 7 - 6 - 5 - - - - - - - - - - 0 0 0 56
Manuela Drescher TuS Gerolsheim 9 MEN - BEN 6 MEN 7 MER 7 REN 10 NER & BEN - BEN & BEN - g - BE 0 0 1 55
llona Kithner BSG Giulini e.V. 7 8 - 107 - - - 5 - 9 8 - - - - - - - - - - 0 0 1 54
Rita Ittel TuS GrofRkarlbach - - 8 - 7 8 9 - - 4 10 8 - - - - - - - - - - 0 0 1 54
Nicole Frisch TSG HaRloch 6 7 8 5 - 8 5 5 - 9 - - - - - - - - - - 0 0 0 53
Anna-Maria Seibel SG KSG Mainz/GN Essenl - - - - 7 11 6 12 - 10 - 6 - - - - - - - - - - 1 1 1 52
Iris Mayr TSG HaRloch 5 95 - 6 - - - 6 6 8 7 - - - - - - - - - - 0 0 0 52
Joachim Stramitzel VT Frankenthal - - - - - 911 8 6 5 6 5 - - - - - - - - - - 0 1 0 50
Jessica Hauptstock TuS Gerolsheim 11 M58 & M 11 BN (L0 RGN & BEN O N & BEN & BeN & BEh & FEY & B 0 2 1 49
Josef Kraus KV Grinstadt - - 910 - - 6 8 7 - - 9 - - - - - - - - - - 0 0 1 49
Jirgen Nickel TuS Gerolsheim S PN O M2 - R - M2 12 2 - REN C ReN C RE & REN & R O e 4 0 0 48
Harald Voss BSG Giulini e.V. - - - 9 12 - - 11 12 - - - - - - - - - - - - - 2 1 0 44
Mario Del-Pin SG KSG Mainz/GNEssenl9 - 5 8 6 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 40
Helga Hepp KV Grinstadt - 12 - - 5 - - 11 - - 11 - - - - - - - - - - - 1 2 0 39
Andi Lochner TuS Grol3karlbach 55 - 7 - - 11 - - 10 - - - - - - - - - - - - 0 1 1 38
Philip Kélsch SG KSG Mainz/GN Essenl10 10 9 - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 2 38
Klaus Kihner BSG Giulini e.V. 59 -5 - - 86 - - - 5 - - - - - - - - - - 0 0 0 38
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Spielercup Gemischte Klasse Ost, 2019/20

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Rudi Spies KV Grinstadt - 6 7 5 8 6 5 - - - - - S T 0 0 0 37
Oliver Schmahl SG KSG Mainz/GN Essenl 12 - 12 11 - - - - - - - - S e S 2 1 0 35
Reinhard Nielebock BSG Giulini e.V. 4 - 9 - 5 - 5 - - 7T 5 - S T S 0 0 0 35
Markus Michels VT Frankenthal - - - - - - 6 6 - - 11 10 S 0 1 1 33
Ursula Goller TuS Grol3karlbach 8 8 - - - - - - - - 6 1 S T T 0 1 0 33
Heidi Horner TuS GrofRkarlbach 6 4 - 12 - 9 - - - - - - S e S 1 0 0 31
Renate Armbrust TSG HaRloch - - - 12 - - - 7 11 - - - S T 1 1 0 30
Lisa Kohler TuS Gerolsheim 10 10 - 9 - - - - - - - - - Sl - MSE - EElN - lSE - 0 0 2 29
Rose Nillius SG KSG Mainz/GNEssenl - - - 5 5 10 - 9 - - - - S e ST 0 0 1 29
Ursula Duhr SG KSG Mainz/GN Essenl - - 11 - - - - 9 7 - - - S e T 0 1 0 27
Fabian Zimprich SG KSG Mainz/GNEssenf 5 - - - 9 7 - 5 - - - - S T 0 0 0 26
Winfried Klein KV Griinstadt L L 10 - 8 7 e S 0 0 1 25
Leon Hild KSG Pfeddersheim 6 7 5 7 - - - - - - - S T T 0 0 0 25
Anita Reichenbach TuS Gerolsheim - - - - - 11 12 SN - lEN - = Mol - HSE - NSl - WSN - 1 1 0 23
Sonja Kéhler TuS Gerolsheim S BN G REE G BEN & BEN G NN 12) B - MCl - ESN - EEl - WSl - 1 1 0 23
Heinz Schwalb KV Grinstadt - - - - - 7 - 9 - - 7 - S e S 0 0 0 23
Dieter Nagel KSG Pfeddersheim - - - - - 12 - 10 - - - - S 1 0 1 22
Andy Kuhner BSG Giulini e.V. - - - - - - - 9 - 12 - - S R T 1 0 0 21
Ina Simmonds SG KSG Mainz/GNEssenl - - 10 6 - - - - - - - 5 S T 0 0 1 21
Norbert Jager VT Frankenthal 8 7 6 - - - - - - - - - S T 0 0 0 21
Christa Schmitt TSG HaRloch - 8 10 - - - - - - - - - S T 0 0 1 18
Ruth Rohmann TuS GrolR3karlbach - - 4 - 5 - - - - 7 - - S e S 0 0 0 16
John C Windsant TuS GrofR3karlbach - 9 6 - - - - - - - - S e ST 0 0 0 15
Simone Baumstark TuS Gerolsheim -2 -8 -8 -8 10/ 4 & -FHECE - WSH - EON - ESH - 0 0 1 14
Kerstin Schott SG KSG Mainz/GN Essenl - - - - - - - - 6 8 - - S T T 0 0 0 14
Jakob Wolf TuS Gerolsheim 5 BN & BEN C RO & BEN 8 MEE o BE = Mol - ESN - EEN - WSl - 0 0 0 14
Klaus Divivier VT Frankenthal 6 - - 8 - - - - - - - - S T 0 0 0 14
Saskia Sabrina Uhrich TSG HaRloch - 12 - - - - - - - - - S T 1 0 0 12
Walter Dicu VT Frankenthal - - 12 - - - - - - - - S e ST 1 0 0 12
Rainer Gerach BSG Giulini e.V. - - 12 - - - - - - - - S e T 1 0 0 12
Jessica Streck SG KSG Mainz/GN Essenl - - - - - - - - - 12 - - S 1 0 0 12
Regine Reiland TSG HaRloch - - - - - - - - - =12 - S 1 0 0 12
Siegfried Streck SG KSG Mainz/GN Essenl - - - - - - 11 - - - - - S T 0 1 0 11
Michaela Houben TuS Gerolsheim 5 BN & FE 10 REN O BN C FEE & BE = Mol - WSN - NSl - WSN - 0 0 1 10
Christian Niebergall SG KSG Mainz/GN Essenl - - - - - - - - - - - 10 S T 0 0 1 10
Bettina Schulz SG KSG Mainz/GNEssenl - - - - - - - - - - - 10 S e S 0 0 1 10
Bianka Wittur TuS Gerolsheim SN - BCH - ESH O BCH - BCR - BGH - - HSH - BEN - ESN - ECl - 0 0 0 9
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76
7
78
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Alfred Kurfess
Timo Nickel
Leon Franz
Heiko Mayr
Sascha Schatz

TSG HaRloch

TuS Gerolsheim
KSG Pfeddersheim
TSG Haldloch

VT Frankenthal

Spielercup Gemischte Klasse Ost, 2019/20
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(c) 2014 Jorg Bockle

LANDESVERBAND

N

RHEINHESSEN

Spielwoche 1, 09.09.-15.09.2019

1687 : 1653
1915: 1586
1744 : 1641
1713 : 1727
Mo 04.11.2019

Spielwoche 2, 16.09.-22.09.2019

1706 : 1609
1624 : 1667
1580 : 1620
1530 : 1495
1740 : 1508

Spielwoche 3, 23.09.-29.09.2019

1787 : 1697
1695 : 1559
1844 : 1625
Sa 02.11.2019
1604 : 1620

Spielwoche 4, 07.10.-13.10.2019

1594 : 1558
1566 : 1584
1714 :1648
1660 : 1588
1586 : 1732

Spielwoche 5, 14.10.-20.10.2019

Mi 01.01.2020
1587 : 1537
1765 : 1567
1578 : 1572
1736 : 1737

Spielwoche 6, 21.10.-27.10.2019

1545 : 1589
1657 : 1586
1775:1784
1624 : 1550
1700 : 1636

Spielwoche 7, 04.11.-10.11.2019

1680 : 1693
1574 : 1520
1722 : 1696
Sa 09.11.2019
1662 : 1534

Spielwoche 8,11.11.-17.11.2019

1792 : 1693
1775:1741
1675 : 1640
Sa 16.11.2019
1731 : 1646

Spielwoche 9, 25.11.-01.12.2019

1681 : 1688
1705:1711
1555 : 1665
Sa 25.01.2020
Sa 30.11.2019

Ergebnisliste Gemischte Klasse Ost

VT Frankenthal 2 - BSG Giulini e.V. 2
SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - TSG Haliloch 4

TuS Gerolsheim 5 - TuS Grofkarlbach 1
SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - KSG Pfeddersheim 2
KV Griunstadt 4 - 1.SKC Mundenheim 2

TSG Halloch 4

BSG Giulini e.V. 2
TuS GroRkarlbach 1
KSG Pfeddersheim 2
1.SKC Mundenheim 2

- VT Frankenthal 2

- KV Grinstadt 4

- SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢
- TuS Gerolsheim 5

- SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢

VT Frankenthal 2 - TuS GrofRkarlbach 1

BSG Giulini e.V. 2 - TSG HaRloch 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - KSG Pfeddersheim 2

TuS Gerolsheim 5 - 1.SKC Mundenheim 2

KV Grinstadt 4 - SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢

KSG Pfeddersheim 2
TuS GroRkarlbach 1
1.SKC Mundenheim 2 - SG KSG Mainz / GN Essenheim !
TSG Haldloch 4 - KV Grinstadt 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - TuS Gerolsheim 5

- VT Frankenthal 2
- BSG Giulinie.V. 2

VT Frankenthal 2 - 1.SKC Mundenheim 2

BSG Giulini e.V. 2 - KSG Pfeddersheim 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢
TSG Haldloch 4 - TuS GroRkarlbach 1

TuS Gerolsheim 5 - KV Grinstadt 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - VT Frankenthal 2

1.SKC Mundenheim 2 - BSG Giulinie.V. 2

TuS Gerolsheim 5 - SG KSG Mainz / GN Essenheim !
KSG Pfeddersheim 2 - TSG HaRloch 4

KV Grinstadt 4 - TuS GroRkarlbach 1

VT Frankenthal 2 - TuS Gerolsheim 5

BSG Giulini e.V. 2 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - KV Grunstadt 4

TSG Halloch 4 - 1.SKC Mundenheim 2

TuS GrofRkarlbach 1 - KSG Pfeddersheim 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - VT Frankenthal 2
TuS Gerolsheim 5 - BSG Giulinie.V. 2
SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - TSG Hal3loch 4
1.SKC Mundenheim 2 - TuS GroRkarlbach 1
KV Grunstadt 4 - KSG Pfeddersheim 2

VT Frankenthal 2
BSG Giulini e.V. 2
TSG Halloch 4

TuS Grofkarlbach 1
KSG Pfeddersheim 2

- KV Grinstadt 4

- SG KSG Mainz / GN Essenheim 3
- TuS Gerolsheim 5

- SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
- 1.SKC Mundenheim 2

Ligenleitung: Marcus Neber Tel: 06233 - 7374806, Fax: 07272 - 8096, Mail: marcus.neber@gmx.de
Presse: Hermann Kob, Laubenstr. 1, 66954 Pirmasens, Tel: 06331 95290, Fax: 06331 - 64894, Mail: hermann.kob@t-online.de

Spielwoche 10, 09.12.-15.12.2019

1531 : 1636
1740 : 1570
1589 : 1571
1648 : 1606
Sa 14.12.2019

Spielwoche 11, 06.01.-12.01.2020

1640 : 1659
1566 : 1732
1719:1743
1551:1701
S0 12.01.2020

Spielwoche 12, 13.01.-19.01.2020

1558 : 1729
1557 : 1625
1618 : 1550
Sa 18.01.2020
1724 : 1663

Spielwoche 13, 27.01.-02.02.2020

Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
So 02.02.2020

Spielwoche 14, 03.02.-09.02.2020

Sa 08.02.2020
Sa 08.02.2020
S0 09.02.2020
S0 09.02.2020
Sa 08.02.2020

Spielwoche 15, 24.02.-01.03.2020

Sa 29.02.2020
Sa 29.02.2020
So 01.03.2020
Sa 29.02.2020
So 01.03.2020

Spielwoche 16, 02.03.-08.03.2020

So 08.03.2020
So 08.03.2020
Sa 07.03.2020
Sa 07.03.2020
Sa 07.03.2020

Spielwoche 17, 09.03.-15.03.2020

Sa 14.03.2020
Sa 14.03.2020
Sa 14.03.2020
So 15.03.2020
Sa 14.03.2020

Spielwoche 18, 16.03.-22.03.2020

Sa 21.03.2020
S0 22.03.2020
S0 22.03.2020
S0 22.03.2020
Sa 21.03.2020
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